
Решение 39 от 18.09.2014 г. "О внесении изменений в     Положение  о  муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района  Алтайского края".
07.10.14 06:22

      

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района 

  

Алтайского края 

  

  Р Е Ш Е Н И Е
  18.09.2014                                  г.Змеиногорск                  
                       № 39
  

 

  

О внесении изменений в

  

Положение  о  муниципальной

  

службе в городе Змеиногорске

 1 / 3



Решение 39 от 18.09.2014 г. "О внесении изменений в     Положение  о  муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района  Алтайского края".
07.10.14 06:22

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

На основании закона Алтайского края от 03.04.2014  № 34-ЗС «О внесении изменения в
статью 2 Закона Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае»,
Змеиногорский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

  

 

    
    1. Внести изменение в пункт 2 части 2 статьи 3 Положения о муниципальной службе
в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого
Решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 23.04.2014 №19, изложив
его в следующей редакции:   

  

для главных должностей муниципальной службы - высшее образование и стаж
муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стаж работы
по специальности, направлению подготовки не менее трех лет. Для лиц, имеющих
дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи
диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной
службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, направлению
подготовки - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной
службы) или стажа работы по специальности, направлению подготовки.

    
    1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  
    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
социальной политике (председатель Рубцова Л.Н.)   

  

 2 / 3



Решение 39 от 18.09.2014 г. "О внесении изменений в     Положение  о  муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района  Алтайского края".
07.10.14 06:22

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                           
     В.Г.Прокин

  

 

  

 

  

 

 3 / 3


